Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №36

от 28.02.2019 года

с.Галкинское

О предоставлении депутатами Думы МО «Галкинское сельское

поселение» четвертого созыва  сведений о доходах, расходах и

обязательствах имущественного характера

     В целях реализации Федерального закона от 06.10.1999 N 184-ФЗ "Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Депутатам Думы МО «Галкинское сельское поселение» четвертого

созыва - ежегодно,  не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным,

предоставлять сведения  о своих доходах,  расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Рекомендовать направлять сведения  о доходах,  расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера в письменной форме

с использованием СПО «Справки БК», а так же в электронной форме в

Администрацию МО «Галкинское сельское поселение».

3. Рекомендовать предоставлять сведения  о доходах,  расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера в Администрацию

МО «Галкинское сельское поселение» в срок до 20 марта для последующей

передачи  в Администрацию Восточного управленческого округа.

       4.Решение Думы от 28.01.2016 г. №5 «О предоставлении депутатами

Думы МО «Галкинское сельское поселение» сведений о доходах, расходах и

обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на

Председателя Думы МО «Галкинское сельское поселение» (Г.А. Киселева).

Председатель Думы МО            Глава МО

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»

________________   Г.А. Киселева                                               А.А. Шумакова